



# CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

**Adres:**  
05-119 Legionowo  
ul. Zegrzyńska 121  
[www.csp.edu.pl](http://www.csp.edu.pl)

**Telefon:** +48 47 725 51 80  
**Linia resortowa:** 725 52 51  
**Fax:** +48 47 72 53 505  
**E-mail:** [kancwprez@csp.edu.pl](mailto:kancwprez@csp.edu.pl)

C-ZPFP- 624/616/2024

Legionowo, dnia 14 czerwca 2024 r.

## Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu kwaterunkowego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach pierwszego wyposażenia budynku numer 4 (sprawa nr 22/24/ZT)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, 1720) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 14 czerwca 2024 r. pytania następującej treści:

### Pytanie nr 1

Ze względu na długi czas oczekiwania na dostawę (do 10 tygodni) krzesel zgodnych z OPZ w pozycji 1 czy Zamawiający dopuści zamiast – siedzisko bejcowane i lakierowane w kolorze czarnym; wykonane ze sklejki jesionowej z widoczną i odczuwalną strukturą drewna krzesła wykonane ze sklejki oklejonej wytrzymałym laminatem w kolorze czarnym? Proszę również o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 10%

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający **nie dopuszcza zmiany** przedmiotu zamówienia określonego w CZEŚCI I – KRZESŁA, poz. 1. KRZESŁO TWARDE.

### Pytanie nr 2

W związku z zbliżającymi się wakacjami i przerwami w produkcji krzesel wykonanie przedmiotu zamówienia w podanych ilościach do 9 sierpnia nie jest możliwe (biorąc pod uwagę czas na wyjaśnienia, wezwania do złożenia podmiotowego środka dowodowego). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji na „do 5 tygodni od daty zawarcia umowy”

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia w CZEŚCI I i II, który otrzymuje brzmienie: **termin wykonania zamówienia – sukcesywnie partiami do 5 tygodni od dnia zawarcia umowy.**

Mając powyższe na uwadze Zamawiający modyfikuje treść SWZ w powyższym zakresie.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.**

Wykonano w 1 egz.  
Wysłano e-mail do Wykonawcy  
Strona: [platformazakupowa.pl](http://platformazakupowa.pl)  
Oryginał pisma pozostaje u Zamawiającego  
AK/AW

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI  
w Legionowie  
Agnieszka ZIFAŃSKA  
AGENCIJA WYKONAWCZA